
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

Про затвердження Положень про місцеву пожежну охорону виконавчого  

комітету Гірської сільської ради та про муніципальну охорону виконавчого 

комітету Гірської сільської ради 
 

З метою належної організації заходів із запобігання виникнення пожеж та їх 

гасіння, ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій та небезпечних подій, 

забезпечення ефективної роботи з організації та забезпечення пожежної безпеки на 

території Гірської сільської територіальної громади, керуючись вимогами статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування» та статті 62 Кодексу цивільного 

захисту України, Гірська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Положення про місцеву пожежну охорону виконавчого комітету 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області (додаток 1).  

2. Затвердити Положення про муніципальну охорону виконавчого комітету 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області (додаток 2).  

3. Фінансування та матеріально-технічне забезпечення місцевої пожежної 

команди та муніципальної команди здійснювати за рахунок коштів місцевого 

бюджету та інших джерел, не заборонених законодавством. 

4. Секретарю Гірської сільської ради підготувати звернення голови Гірської 

сільської ради до Бориспільського РВ ГУ ДСНС України у Київській області про 

погодження Положення про місцеву пожежну охорону виконавчого комітету 

Гірської сільської ради. 

5. Визнати таким, що втратило чинність Рішення Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області від 22.09.2017 № 838-43-VII.       

6. Визнати таким, що втратило чинність Рішення Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області від 22.07.2021 № 486-17-VIII.      

7. Здійснення контролю за виконанням даного рішення покласти на  постійні 

комісії Гірської сільської ради. 

 

від 20 грудня 2022 року 

№ 1325-41-VІІІ 

    

Сільський голова                                                                             Роман ДМИТРІВ                        


